Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

Data:

J. L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE ^
PFRÍnnn: a

PRESIDFNTFrrj/li^f Vir.F-PRFSinFNTF-Qj Q-PJLOO (>/
1° SECRETÁRIO: /voa 2° SECRETÁRIO: ̂  ^.Jcíí> ^_

CK.

ASSUNTO:

ÍNICIaWa: ~

kj:

/' KjuQO^ rJLAUMX^ J-uJtAy
^^HISTÓRICO: igooO/OôOÜ- CO Qj^nJirrdbCL

Qj2aJÍ&^

Sá. ■ iQuDi^JCL

lA^Atió hJÍ A^C 1/ íi g (^L\ Io ̂  U\]

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Ássist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

LEITURA:,•  >nu Mi
I /r DISCUSSÃO:

2" DISCUSSÃO: _ /ty
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

^ r'/

ÇAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERãL:

NUMERO PROPRIO:

DATA PROTOCOLO: Jlj 1 ̂  ll j

CONCEDE A COMENDA "ROBERTO CARLOS BRAGA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 174/2008 a Comenda "Roberto Carlos
Braga" ao Sr MIchael Duarte Gonçalves.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de Abril de 2018

DIOGOPEKtIRALUBE

Vereador

APROVADO

UNANIMIDADE

AigJSf^ÇAO
snsÃo

ntESiOENTE

"Fe//z O nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

/// O CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

^ v< ffr. >í <4í >>

il

lOUKZA HSZJEKk DOAJKVS

aomcMSJVEB

4l"N»

m m

ü»

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de ítapemirím - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO K
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES % sMT
ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO ><,
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA K
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA

BRÁS ZAGOTTO

DÁRIO SILVEIRA FILHQ X
DELANDI PEREIRA MACEDO K
DIOGO PEREIRA LUBE K
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO

RODRIGO SANDI X

SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PROJETO N5 5^ CL.

REQUERIMENTO N9

DATA: / oU /JoAy

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS SESSÕES,2^WW /.

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _! /

OBS:

03^ OSf

PRESIDENTE

"iFe/i2 o naçdo cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753